
 
DO-0130/87/2013   

Zarządzenie nr 87 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 lipca 2013 roku 
 

w sprawie: zmian w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 117 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 4 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia szczegółowego 

harmonogramu organizacji naboru na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia w roku 

akademickim 2013/2014 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr 62/V/2012 

Senatu UJ z 23 maja 2012 roku (z późn. zm.), w celu uruchomienia dodatkowego naboru, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 117 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 

2012 roku w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu organizacji naboru na pierwszy 

rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia 

w roku akademickim 2013/2014 w części II Harmonogram dodatkowego naboru na studia 

pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych, dodaje się akapit: 

STUDIA PIERWSZEGO I DRUGIEGO STOPNIA 

A. Terminy rejestracji, tj. rejestracji w systemie ERK oraz wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

e. nabór wrześniowo-październikowy: 19 sierpnia – 17 września. 

B. Potwierdzanie rejestracji, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku nr 1: 

e. do  23 września. 

C. Terminy rozmów kwalifikacyjnych: 

e. 24 września. 

D. Ogłoszenie listy rankingowej: 

e.     27 września. 

E. Wpisy na studia, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku nr 1: 

e. 30 września – 4 października. 

W przypadku możliwości kwalifikowania kolejnej grupy kandydatów, wpisy następować będą 

w terminach jednodniowych w następujących po sobie dniach roboczych. 

F. Dostarczanie przez kandydatów zaświadczeń o braku przeciwwskazań do podjęcia studiów, 

wydawanych przez lekarzy medycyny pracy, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku 

nr 1:   do 24 października. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


